[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 2947/2014 - 11/04/2014 14:12

REQUERIMENTO Nº 387/2014
Requer Informação referente à obra do novo Ciep (Centro Integrado de Educação Pública), na Rua General Couto Magalhães, no Bairro Conjunto Habitacional 31 de Março.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, segundo informações relatadas por moradores do bairro mencionado, a obra do novo CIEP encontra-se paralisada,
CONSIDERANDO que, segundo os mesmos da forma que se encontra o local, está gerando várias preocupações,

                      REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1- Qual é a condição real que se encontra a referida construção?
2- Existe algum prazo para o término das obras?
3- O local em seu entorno está sendo mantido limpo?
4- No local possui algum vigia?

5- Caso negativo, expor os reais motivos.
6- Outras informações que julgar necessárias?

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de abril de 2014.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”

-Vereador/ Vice Presidente-